Denique liceat advertere, Doctorum auctoritates senten
tiam affirmativam asserentes maxime comprobare mutationes 
inductas in beneficiis et capellaniis quoad leges fundationis 
in genere; et hinc innituntur cap. 5 De praebendis in 6. 
Sed non ita clare iidem Doctores asserunt praescriptionem 
aeque invocandam esse ad reducenda onera Missarum, vel 
eadem quoad numerum immutanda. 

In themate vero non est praetermittendum, reapse Re
ctorem ecclesiae parochialis Missas celebrare pro populo sin
gulis diebus festivis eiusque fructum cedere, ex intentione 
Matris Ecclesiae, in suffragium piorum fundatorum qui in 
Domino mortui sunt. Hinc, ex hac parte , fundatores quo
rum bona adhuc inserviunt dotationi Ecclesiae eorumque suc
cessores sane percipiunt spirituale emolumentum ex celebra
tione Missarum quae pro populo applicantur. 

Quocirca partim tantum fundatorum voluntas hodie non 
observatur ullimode, quia missae celebratio praetermittitur 
in diebus nonnullis non festivis, nempe in feria II et V 
quando in hebdomada nulli alii recurrunt dies festi. 

Denique remissum fuit Emis Patribus deliberare, an ex 
maiori animarum profectu seu bono spirituali, tum pro vivis, 
tum pro defunctis quod percipitur ex constituta Ecclesia 
parochiali, compensata haberi debeat spiritualis iactura de-
rivans piis fundatoribus eorumque successoribus ex non plene 
adimpleto pio onere missarum. 
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EX S. CONGREGATIONE RITUUM 

ROMANA. Firmo permanente festo ss. Cordis iesu affixo feriae VI post octavam 
Corporis Christi, indulgetur Ordinariis locorum transferre eiusdem festi ex
ternam solemnitatem cum privilegio celebrationis Missae propriae eiusdem SSmi 
Cordis, cum nonnullis animadversionibus. 

Coetus Presbyterorum Saecularium S. Pauli Apostoli in Urbe 
Summo Pontifici Pio Papae VII humiliter significarunt, in multis 
templis iustis de causis non eodem, quem Ecclesia constituit, 
die, festum SS. Cordis Iesu celebrari consuevisse; quapropter 
ab Eo suppliciter petiverunt, ut veniam daret, qua Missae SS. 
Cordis Iesu propriae eo die celebrari possent, quo festum age
retur : simulque concederet Indulgentiam Plenariam omnibus 
Christifidelibus, qui confessi et Sacra Communione refecti, pias 
precationes in Templo, ubi festum celebratur, ad mentem Summi 
Pontificis D. O. M. fuderint; quibus postulationibus Sanctitas Sua 
ita satisfecit: « Ex Audientia SSmi Die 8 Iulii 1815. SSmus be
nigne annuit pro gratia in omnibus et in perpetuum, de licentia 
tamen Ordinariorum respective locorum quoad translationem 
diei festi: contrariis non obstantibus. P. F. Card. Galeffi ». Eius-